撮影時における警備計画

　（施設管理者名）　様

撮影会社名

　貴施設での撮影にあたり、下記のとおり警備しますので、報告します。

記

	撮影日時
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日（　　）
　　時　　分～　　時　　分　・　　　時　　分～　　時　　分
　　※詳細は別添資料（図面）参照

	撮影場所
(使用場所)

	撮影内容

	警備員の
配置
	１　有　　　　　　　　　２　無

	「1」 の場合＝内容を記入／「２」の場合＝理由を記入

【例】
・東玄関にスタッフを配置し、部外者の侵入を排除する。
・屋外の撮影では、「映画撮影中」の看板とスタッフを配置し、撮影スタッフと通
行者の安全やトラブル防止に努める。

	備　　　考